
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 12/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 19 lutego 2022 roku  

 

w sprawie: nazwy i skrótu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

Na podstawie art. 1 oraz art. 28 ust. 18 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:    

 

§ 1   

1. Nazwa Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego może być 

zapisywana w formie akronimu TD UJ. 

2. Angielska nazwa Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

brzmi: Jagiellonian University PhD Student Association. Angielska nazwa 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego jest używana 

w kontaktach międzynarodowych, publikacjach anglojęzycznych i w innych 

uzasadnionych przypadkach.  

3. W przypadku sytuacji, o których mowa w ust. 2, stosuje się skrót TD UJ.  

 

§ 2  

1. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, Rada zobowiązuje wszystkie organy 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego do stosowania zasad, 

o których mowa w § 1, we wszystkich dokumentach i publikacjach.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

        Prezes  

        Towarzystwa Doktorantów  

        Uniwersytetu Jagiellońskiego  

         

        mgr Anna Wójtowicz 

 

 


